
 

 

UCHWAŁA NR VI/51/2019 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hażlach 

oraz granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Hażlach 

postanawia: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hażlach oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4543



Załącznik do uchwały Nr VI/51/2019 

Rady Gminy Hażlach 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Hażlach od dnia 1 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hażlach od dnia 1 września 

2019 r. obejmuje: 

1) Szkołę Podstawową im. „Trzech Braci” w Hażlachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Hażlachu, 

z siedzibą w Hażlachu ul. Kościelna 2; 

2) Szkołę Podstawową im. Bohaterów Westerplatte w Kończycach Wielkich w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Kończycach Wielkich, z siedzibą w Kończycach Wielkich ul. Kościelna 12. Drugim 

adresem lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest budynek przy 

ul. Szkolnej 1 w Kończycach Wielkich; 

3) Szkołę Podstawową im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie z siedzibą w Pogwizdowie ul. Szkolna 1. 

Drugim adresem lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest 

budynek przy ulicy Katowickiej 34 w Pogwizdowie; 

4) Szkołę Podstawową im. Orła Białego w Zamarskach z siedzibą w Zamarskach ul. Szkolna 1. 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hażlach od dnia 

1 września 2019 r. są następujące: 

1) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. „Trzech Braci” w Hażlachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Hażlachu obejmują sołectwo Hażlach; 

2) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Kończycach Wielkich w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Kończycach Wielkich obejmują sołectwa Kończyce Wielkie i Rudnik; 

3) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie obejmują sołectwa 

Pogwizdów i Brzezówka; 

4) granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Zamarskach obejmują sołectwo Zamarski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4543


		2019-06-25T09:14:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




